
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2010 (V. 27.) számú rendelete 

Gárdony város közigazgatási területén üdülőingatlannal rendelkező 
személyeknek nyújtandó támogatásról1 

 
 
 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete rendkívüli módon értékeli azon személyek 
erőfeszítéseit, akik a város területén nem rendelkeznek állandó lakó- vagy tartózkodási 
hellyel, üdülőingatlannal viszont igen, és lojalitásukat a város iránt akként is bizonyítják, 
hogy a város felé fennálló adófizetési kötelezettségeiknek maradéktalanul eleget tettek. Ezen 
erőfeszítések megbecsüléseként kedvezményben kívánja biztosítani a szabadidő hasznos 
eltöltésének elősegítését. Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete ezen célok 
megvalósulásáért, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésben foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Gárdony város közigazgatási területén üdülőingatlannal 
rendelkező személyekre. 

 

2. §2 

 

(1) Gárdony város területén üdülőingatlannal rendelkező személyek valamennyi az 
önkormányzat tulajdonában lévő, térítés ellenében igénybe vehető strand területére az alábbi 
árakon léphetnek be: 
 
a) Felnőtt – 500 Ft 
b) Diák/nyugdíjas – 400 Ft 
c) gyermek (3-14 éves korig) – 300 Ft. 
 
(2) Gárdony város területén üdülőingatlannal rendelkező személyek az Agárdi Gyógy- és 
Termálfürdő áraiból 200 Ft-os kedvezményben részesülnek. 
 

3. § 

 

A 2. §-ban meghatározott kedvezményre azon üdülőtulajdonosok jogosultak, akik Gárdony 
város felé fennálló adókötelezettségeiknek maradéktalanul eleget tettek. 

 

4. § 

 

                                                           
1 Módosította a 6/2020.(V.19.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2020. 06. 18. naptól 
2 Módosította a 6/2020.(V.19.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos: 2020. 06. 18. naptól 



 

 

2

(1) A 2. §-ban meghatározott kedvezményre jogosultak részére - kérelemre - a Polgármesteri 
Hivatal egy ún. “strand és fürdőkártyát” bocsát ki, kártyánként 100,- Ft-os egyszeri évenkénti 
regisztrációs díjért.  

(2) A strand és fürdőkártya kiváltására az az üdülőtulajdonos jogosult, aki az önkormányzati 
adóhatóságnál illetékmentesen - csak erre a célra - beszerezhető igazolást bemutatja.  

(3) A strand és fürdőkártyát évenként meg kell újítani.  

(4) Üdülőingatlanonként 2 db strand és fürdőkártya igényelhető.  

 

5. § 

 

E rendelet alkalmazásában 

üdülőingatlan: az ingatlan nyilvántartásban üdülő megnevezéssel nyilvántartott ingatlan. 

 

6. § 

 
Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
Gárdony, 2010. május 26. 
 
 
 
 
 Tóth István Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
Jelen önkormányzati rendelet 2010. május 27-én kihirdetésre került. 
 
 
 
 
 
  Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 
  jegyző 


